
Критериуми Производ

Километража

Daily <90.000 <110.000 >110.000

Eurocargo <150.000 <180.000 >180.000

Tractor <500.000 <600.000 >600.000

Light Off Road / Off Road  <75.000 <150.000 >150.000

Старост

Daily   <36 месеци 36-60 месеци >60 месеци

Eurocargo   <36 месеци 36-60 месеци >60 месеци

Tractor / Off Road   <48 месеци 48-72 месеци >72 месеци

Состојба на гуми*
Лесен програм 5 mm 3 mm <3 mm

Среден / Тежок програм 7 mm 3 mm <3 mm

Трошоци за поправка Сите Целосно реновирано
(кабина & механички)

Механички обновено /  
На возилото може да се видат 

оштетувања

Исправно за на пат /  
На возилото може да се видат 

оштетувања

Достапна целокупна документација Сите

Отстранети сите налепници и во 
 основа исчистено Сите

Дополнети сите течности  
(освен гориво и AdBlue) Сите

Сервисна историја Сите

Правни прифаќања нови Сите

IVECO гаранција Сите Вклучено На барање На барање

Упатства за класификација на возила.

Забелешки

* Не се дозволени гуми со можност за нарежување во PREMIUM категорија


